ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ  РАЙОНĔ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ  РАЙОН

	АКЧИКАССИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ПУÇЛĂХĔ
ЙЫШĂНУ

03.07.2020 39№

Акчикасси ялĕ

	ГЛАВА

АКЧИКАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2020 №39
 деревня Акчикасы

О проведения публичных слушаний по внесению изменений в правила землепользования и застройки Акчикасинского сельского поселения

В соответствии со ст. ст. 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 N190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 N131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Акчикасинского сельского поселения, в целях более эффективного и качественного  использования  территории  Акчикасинского  сельского  поселения
п о с т а н о в л я ю:

1. Провести публичные слушания по внесению изменений в правила землепользования и застройки Акчикасинского сельского поселения.

2. Установить срок публичных слушаний по внесению изменений в правила землепользования и застройки Акчикасинского сельского поселения - два месяца.

3. Установить начало срока публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки Акчикасинского сельского поселения - со дня опубликования в издании «Вестник Акчикасинского сельского поселения».

4. Предложения и замечания по проекту правил землепользования и застройки Акчикасинского сельского поселения направлять в течение срока проведения публичных слушаний в администрацию Акчикасинского сельского поселения по адресу: Чувашская Республика, Красночетайский район, д. Акчикасы, ул. Васюкова, д.  49а.

5. Опубликовать данное постановление в периодическом информационном издании администрации Акчикасинского сельского поселения «Вестник Акчикасинского сельского поселения».
6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Акчикасинского
сельского поселения                                                                                 С.Н. Романов